График проведения «прямых телефонных линий» с населением  Бегомльского сельского Совета депутатов в четвертом квартале 2017 года
	Должность
	Фамилия, имя, отчество


	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Председатель
	Трахинин

Николай Алексеевич, 

тел. 33545
	
	14
	
	
	4
	
	
	25
	
	
	15
	
	

	заместитель председателя
	Гигель

 Пётр Викторович,

тел.33307
	7
	
	
	28
	
	
	18
	
	
	8
	
	
	29

	управляющий делами
	Подлещук Анастасия

Анатольевна,

тел.33535
	
	
	21
	
	
	11
	
	
	1
	
	
	22
	


